数据表
版本09.00
产品手册
版本09.00
重新定义中档仪器
R&S®SMM100A
矢量信号发生器
2

TD-SCDMA  R&S®SMM-K50 1441.1960.02
TD-SCDMA，增强型基站/移动台测试 R&S®SMM-K51 1441.1953.02
订购信息
 Rohde & Schwarz R&S®SMM100A 矢量信号发生器   21
名称 类型 订单号
IEEE 802.11a/b/g/n/j/p R&S®SMM-K54 1441.1930.02
LTE R8 R&S®SMM-K55 1441.1924.02
Bluetooth® EDR  R&S®SMM-K60 1441.1918.02
多载波连续波信号生成 R&S®SMM-K61 1441.1901.02
3GPP FDD HSPA/HSPA+，增强型基站/移动台测试 R&S®SMM-K83 1441.1899.02
LTE R9 R&S®SMM-K84 1441.1882.02
LTE R10 R&S®SMM-K85 1441.1876.02
IEEE 802.11ac R&S®SMM-K86 1441.1860.02
1xEV-DO Rev. B R&S®SMM-K87 1441.1853.02
NFC A/B/F R&S®SMM-K89 1441.1160.02
LTE R11 R&S®SMM-K112 1441.1847.02
LTE R12 R&S®SMM-K113 1441.1830.02
OFDM信号生成 R&S®SMM-K114 1441.1824.02
蜂窝IoT R13 R&S®SMM-K115 1441.1818.02
Bluetooth® 5.x R&S®SMM-K117 1441.1799.02
LTE R13、R14和R15 R&S®SMM-K119 1441.1776.02
LoRa® R&S®SMM-K131 1441.1760.02
IEEE 802.11ax R&S®SMM-K142 1441.1753.02
蜂窝IoT R14 R&S®SMM-K143 1441.1747.02
5G NR R15 R&S®SMM-K144 1441.1730.02
蜂窝IoT R15 R&S®SMM-K146 1441.1247.02
IEEE 802.11be R&S®SMM-K147 1441.1053.02
5G NR R16 R&S®SMM-K148 1441.2166.02
HRP UWB R&S®SMM-K149 1441.1099.02
5G NR侧行链路 R&S®SMM-K170 1441.1076.02
5G NR R17 R&S®SMM-K171 1441.1018.02
用户平面生成 R&S®SMM-K175 1441.1030.02
使用R&S®WinIQSIM2的数字标准 1)
GSM/EDGE  R&S®SMM-K240 1441.1724.02
EDGE Evolution R&S®SMM-K241 1441.1718.02
3GPP FDD R&S®SMM-K242 1441.1701.02
GPS，单星 R&S®SMM-K244 1441.1699.02
CDMA2000® R&S®SMM-K246 1441.1682.02
1xEV-DO Rev. A R&S®SMM-K247 1441.1676.02
TD-SCDMA  R&S®SMM-K250 1441.1653.02
TD-SCDMA，增强型基站/移动台测试 R&S®SMM-K251 1441.1647.02
DVB-H/DVB-T R&S®SMM-K252 1441.1630.02
DAB/T-DMB R&S®SMM-K253 1441.1624.02
IEEE 802.11a/b/g/n/j/p R&S®SMM-K254 1441.1618.02
LTE，R8 R&S®SMM-K255 1441.1601.02
Bluetooth® EDR  R&S®SMM-K260 1441.1599.02
多载波连续波信号生成 R&S®SMM-K261 1441.1582.02
加性高斯白噪声(AWGN) R&S®SMM-K262 1441.1576.02
伽利略，单星 R&S®SMM-K266 1441.1560.02
3GPP FDD HSPA/HSPA+，增强型基站/移动台测试 R&S®SMM-K283 1441.1547.02
LTE R9 R&S®SMM-K284 1441.1530.02
LTE R10 R&S®SMM-K285 1441.1524.02
IEEE 802.11ac R&S®SMM-K286 1441.1518.02
1xEV-DO Rev. B R&S®SMM-K287 1441.1501.02
NFC A/B/F  R&S®SMM-K289 1441.1499.02
1)   R&S®WinIQSIM2需要外部电脑。
22
名称 类型 订单号
格洛纳斯，单星 R&S®SMM-K294 1441.1482.02
IRNSS，单星  R&S®SMM-K297 1441.1199.02
现代化GPS，单星 R&S®SMM-K298 1441.1476.02
北斗，单星 R&S®SMM-K407 1441.1460.02
LTE R11 R&S®SMM-K412 1441.1453.02
LTE R12 R&S®SMM-K413 1441.1447.02
OFDM信号生成 R&S®SMM-K414 1441.1430.02
蜂窝IoT R13 R&S®SMM-K415 1441.1424.02
DVB-S2/DVB-S2X R&S®SMM-K416 1441.1418.02
Bluetooth® 5.x R&S®SMM-K417 1441.1401.02
LTE R13、R14和R15 R&S®SMM-K419 1441.1382.02
现代化格洛纳斯 R&S®SMM-K423 1441.0928.02
LoRa® R&S®SMM-K431 1441.1182.02
现代化北斗，单星 R&S®SMM-K432 1441.1176.02
IEEE 802.11ax R&S®SMM-K442 1441.1376.02